
1

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Αριδαία  1 Ιουνίου 2017

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ                                                                             Αριθμ.Πρωτ.  11881

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                                         Αριθμ. Αποφ.788

Θέμα: « Έγκριση και απευθείας ανάθεση  της παροχής υπηρεσίας με τίτλο  αμοιβές γιατρού 

εργασίας   ».

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας 

Έχοντας υπόψη:

9) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

10) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.

11) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

12) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

13) Την αριθμ.  8/2017 μελέτη – ενδεικτικό προϋπολογισμό του Τμήματος  Περιβάλλοντος της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας του Δήμου .

14) Την αναγκαιότητα παροχής της υπηρεσίας με τίτλο « αμοιβές γιατρού εργασίας » .

15) Την αριθμ.  55/2017 , ΑΔΑ: 6ΛΦΑΩΨΩ-35Ρ απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία ψηφίστηκε η πίστωση.

16) Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 17REQ006128613.

17)Το γεγονός ότι έχει εκδοθεί  α) η υπ’ αριθ. 286/2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) 

η βεβαίωση της  Προϊσταμένης  της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί  της ανωτέρω απόφασης 
ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων 
της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 288.

18) Την αριθμ. 10246/17-5-2017  πρόσκληση του Δημάρχου , περί υποβολής προσφοράς.

ΑΔΑ: 63ΥΠΩΨΩ-7Ρ7



2

       9)  Τις προσφορές που υποβλήθηκαν

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της παροχής υπηρεσίας με τίτλο « αμοιβές γιατρού εργασίας » 

, εκτιμώμενης αξίας 2.850,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  της  υπηρεσίας  με  τίτλο  «  αμοιβές  γιατρού 

εργασίας »   που περιλαμβάνονται στην με αριθμό 8/2017 μελέτη – ενδεικτικό προϋπολογισμό του 

Τμήματος   Περιβάλλοντος  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  Περιβάλλοντος  και  Πολεοδομίας  του 

Δήμου  ,  η  οποία αποτελεί  αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Γ. Αναθέτουμε την παροχή της υπηρεσίας με τίτλο  « αμοιβές γιατρού  εργασίας  »  , όπως 

ειδικότερα  περιγράφεται  στο  τεύχος  τεχνικών  προδιαγραφών,  στην  επιχείρηση  NOVA  ΕΞ.Υ.Π.Π. 

Ε.Π.Ε. Σύμβουλοι Α.Ε. ,  με στοιχεία επικοινωνίας,  οδός: Προφήτη Ηλία 5 ,  Τ.Κ.: 61100, Πόλη: 

Κιλκίς , τηλ.: 2341070380, έναντι του ποσού των  2.365,50   ευρώ,  χωρίς Φ.Π.Α και 2.933,22 με 

Φ.Π.Α. 24%

           Δ. Η δαπάνη των 2.933,22 ευρώ με το Φ.Π.Α. θα διατεθεί σε βάρος του Κ.Α. 10.6142.0011  με 

τίτλο « αμοιβές γιατρού εργασίας» του προϋπολογισμού εξόδων 2017.

     Ε. Η ανάθεση αφορά την παροχή της εργασίας « αμοιβές γιατρού εργασίας »  βάση της 

αριθμ. 8/2017 μελέτης του Τμήματος  του Τμήματος  Περιβάλλοντος της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας του Δήμου η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

ΣΤ. Η παρούσα ανάθεση ισχύει  για ένα έτος (1)  από την υπογραφή της σύμβασης .

Ζ . Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά

την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Η . Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή,

απρόσκοπτη      και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παροχή των προς ανάθεση

υπηρεσιών.

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας 

ΑΔΑ: 63ΥΠΩΨΩ-7Ρ7



3

Μπίνος Δημήτριος  

ΑΔΑ: 63ΥΠΩΨΩ-7Ρ7


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

		2017-06-01T11:53:31+0300
	Athens




